
Emőd Város Önkormányzat Képviselő-testületének
18/2005. (X. 28.)
 RENDELETE

a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről

Emőd  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  közigazgatási  hatósági  eljárás  és 
szolgáltatás  általános  szabályairól  szóló  2004.  évi  CXL.  törvény  160.  §-ának  (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

(1) A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton a (2) bekezdésben 
meghatározott  kivétellel  -magasabb  szintű  jogszabály  eltérő  rendelkezéséig-  nem 
intézhetők. 

(2) Elektronikus ügyintézés keretében megvalósuló közigazgatási hatósági ügyek:

a) Időpontfoglalás:  útlevél,  személyi  igazolvány,  lakcímkártya,  parkolási 
igazolvány, forgalmi engedély, vállalkozói igazolvány igénylése esetén.

b) Nemzetközi  vezetői  engedély  iránti  kérelem  beadása  az  internetes 
közigazgatási  szolgáltató  rendszeren  (XR)  keresztül  (kivéve  az  elkészült 
okmányok aláírása, átvétele).

2. §

Ez a rendelet 2005. november 1-jén lép hatályba.

Tóthné Bodnár Irén sk.                                                                    Lehóczki István sk.
         jegyző                                                                                        polgármester

E rendelet kihirdetve 2005. október 28-án

    Tóthné Bodnár Irén 
              jegyző




	Emőd Város Önkormányzat Képviselő-testületének

